2

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 16   » октября 2019 год                                                                                            №  7
г.Батайск

Об утверждении  заместителей председателей                                                                                                      постоянных комиссий Батайской  городской                                                                                                 Думы седьмого созыва
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 26 Уставом муниципального образования «Город Батайск», частью 1 статьи 16 Регламента Батайской городской Думы,
Батайская городская Дума решила:

1. Утвердить заместителей председателей постоянных комиссий Батайской городской Думы седьмого созыва:

1) по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности депутата Татарскую Риту Владимировну, избирательный округ № 19;

2) по жилищно-коммунальному хозяйству, дорожному строительству, энергетике, градостроительству и экологии депутата Рысева Ивана Владимировича, избирательный округ № 12;

3) по молодежной политике, образованию, культуре, здравоохранению, вопросам социальной защиты, физической культуре и спорту депутата Савченко Олега Владимировича, избирательный округ № 24;

4) по промышленности, транспорту, связи, торговле и развитию рынка потребительских услуг депутата Кайда Ольгу Алексеевну, избирательный округ № 6;

5) по местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации депутата Зейдляева Александра Умеровича, избирательный округ № 11;

6) по мандатным вопросам и депутатской этике депутата депутат Сурженко Романа Викторовича, избирательный округ № 7.

2. Признать утратившим силу решения Батайской городской Думы:

- от 08.10.2014 № 6 «Об утверждении  заместителей председателей  постоянных комиссий Батайской  городской  Думы шестого созыва»;
- от 28.112018 № 318 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 08.10.2014 № 6 «Об утверждении  заместителей председателей  постоянных комиссий Батайской  городской  Думы шестого созыва»;
 3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Батайской городской Думы.

 4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы-

глава города Батайска                                                                                         И.Ю. Любченко